quórum de instalación y el alistamiento de todos los asistentes, donde se certifica
que el mismo es del 100% del capital social pagado de la compañía cuyo monto es
de CIENTO CUARENTA MIL TRESCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS
DE AMERICA (US$140,300.00) que se encuentra integramente pagado y dividido
en CIENTO CUARENTA MIL TRESCIENTAS (140.300) acciones, ordinarias y
nominativas, de un dólar (US $ 1.00) de los Estados Unidos de América cada una.

Por lo que, existiendo el quórum requerido legal y estatutariamente, la Junta puede
instalarse y sesionar válidamente. Los accionistas presentes aceptan y resuelven